Hernádi Alapszolgáltatási Központ bútorzatának – TOP_PLUSZ-3.3.2-PTI-2022-

00015 - elkészítése tárgyában kapott árajánlatok közül az Asztaloskatona (2376 Hernád 

hrsz:1967/1.; adószám: 24063393-2-13) ajánlatát fogadja el 3.869.000-Ft + ÁFA – 

br.4.913.630-Ft – azaz br. négymillió-kilencszáztizenháromezer-hatszázharminc forint 

– összegben.  

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.  

A vállalkozási szerződést aláírtuk. A vállalkozó a szerződésben foglalt határidőre szállította és 

szerelte be a bútorokat.  

99/2024.